
Hallenspielplan  Bad Salzungen,"Werner-Seelenbinder-Sporthalle"  ( 421106 )
Am Stadion 19
36433   Bad Salzungen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 15:00 mJA SV Einheit ...Salzungen VfB TM Mühlhausen 09 0:0

So. 20.10.2024 14:00

16:00

mJA

RegLM

SV Einheit ...Salzungen

SV Einheit ...Salzungen

ThSV Eisenach II

SV 1911 Dingelstädt

0:0

0:0

Sa. 26.10.2024 10:00

10:45

11:35

12:20

13:10

13:55

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

SV Einheit ...Salzungen

JSG Hainich/Nessetal

JSG Hainich/Nessetal

ESV Gerstungen

JSG GroSch

ESV Gerstungen

ESV Gerstungen

JSG GroSch

SV Einheit ...Salzungen

JSG GroSch

SV Einheit ...Salzungen

JSG Hainich/Nessetal

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 15:00 mJA SV Einheit ...Salzungen Nordhäuser SV 0:0

Sa. 16.11.2024 17:00 RegLM SV Einheit ...Salzungen HV Merkers 0:0

Sa. 25.01.2025 17:00 RegLM SV Einheit ...Salzungen SG Bleicher./Sondersh. 0:0

Sa. 08.03.2025 17:00 RegLM SV Einheit ...Salzungen SV Petkus W...rnroda II 0:0

Sa. 29.03.2025 17:00 RegLM SV Einheit ...Salzungen Nordhäuser SV II 0:0

Sa. 03.05.2025 17:00 RegLM SV Einheit ...Salzungen SG Schnellm...hausen II 0:0


